

بازگشت روحانیون از اورشلیم

برگزیده‌ای از سخنان پدر راستین در استقبال از روحانیون

پنجشنبه بیستم ماه مه دوهزار و سه

... روحانیون از اسرائیل بازگشته‌اند. آنها با يك ماموریت تاریخی، می‌بایست اسرائیل اول را به آغوش بگیرند. این فرمول، يك دستورالعمل (بهشتی) بود. دومین اسرائیل باید به اولین و سومین اسرائیل کمک کند. من به همین دلیل روحانیون را به این ماموریت فرستادم. اولین و دومین اسرائیل در زمان مقرر در پذیرش سرور شکست خوردند و برای بازسازی آن، والدین راستین از جانب خدا و از میان اسرائیل سوم در يك دوره‌ی وارونه با توجه به قانون غرامت بسوی اسرائیل دوم فرستاده شد. خدا برای نجات اسرائیل دوم مرا به آمریکا فرستاد. حال که اسرائیل دوم را مصون ساختم، او باید به نجات اسرائیل اول بشتابد. دستورالعمل برای روحانیون از این قرار بود:

۱. شما باید اسرائیل اول را به آغوش گرفته، قلب آنها را بدست آورده و آنگاه باید بتوانید مشکل درگیری در خاورمیانه مخصوصاً مشکل درگیری بین اسرائیل و فلسطین را حل و فصل کنید.

۲. شما باید این راه حل را به حضور رهبران مذهبی آمریکا ببرید و قدرت والدین راستین را به آنها نشان بدهید.

۳. براساس این پایه، شما باید اسرائیل دوم، آمریکا، را برای کمک به اتحاد کره‌ی شمالی و کره‌ی جنوبی تحت تاثیر قرار بدهید.

مسائل بر اساس برنامه‌ی مثبت الهی به پیش می‌روند. من در پانزدهم ماه مارس به يك دوره‌ی عمیق درگیری و پرداخت غرامت پا گذاشتم. هیچ کسی از آنچه که بر من گذشت آگاهی ندارد. این يك درگیری تاریخی بهشت و زمین بود. اکنون من قویتر و پر قدرتتر از قبل به پا خواسته‌ام. من در روز پانزدهم مارس دوره‌ی غرامت را آغاز کردم و روحانیون در مسیر انجام ماموریت تاریخی‌شان روز پانزدهم ماه مه وارد اورشلیم شدند و ما روز پانزدهم اوت را بعنوان روز تاسیس رسمی کره (۱۹۴۸) جشن می‌گیریم. تمامی اینها به یکدیگر مرتبط هستند.

در سال ۱۹۴۵ همه چیز برای پیوند خوردن به من آماده بود، اما یحیی تعمید دهنده شکست خورد. ماریا پاک بعنوان ریاست دانشکده‌ی زنان ایوا در یکی از مهمترین مقامها قرار داشت، او شکست خورد و به مقابله با من برخاست. من در سن بیست و پنج سالگی برای اعلان اصل الهی آماده بودم، ولی بواسطه‌ی شکست مسیحیان آماده شده، همه چیز از دست رفت. خدا در آن زمان مجبور بود تا همه چیز را برای پذیرفته شدن سرور توسط مسیحیت آماده کند و آنگاه او باید (از طریق نیروهای نظامی آمریکا در کره بعد از جنگ جهانی دوم) به دولت آمریکا مرتبط شود و سپس سفر پیروزمندانه به روم عصر حاضر، آمریکا، داشته باشد. بدبختانه به خاطر شکست مسیحیتی که برای ملاقات سرور آماده شده بودند، همه چیز از دست رفت. آنگاه من به يك دوره‌ی چهل سال (رنج و عذاب) در بیابان در پی راه بازسازی از طریق غرامت پا گذاشتم. به همین دلیل این رهبران مسیحی بسیار مهم هستند. ماموریت آنها مهمترین نوع ماموریت می‌باشد. لطفاً در حین گوش دادن به سخنانم جدی باشید!

الان يك دوره‌ی زمانی سرنوشت ساز می‌باشد ... در طی شش ماه آینده مشکلات سرنوشت سازی به سوی آمریکا هجوم خواهند آورد. من در روز پانزدهم مارس به يك دوره‌ی درگیری پا گذاشتم، آمریکا نیز به يك دوره‌ی سردرگمی و درگیری پا نهاد. اکنون من با قدرت برخاسته و برای شکل‌گیری يك سازمان ملل پر قدرت فریاد می‌زنم ...

... شما باید به درخت زیتون راستین پیوند بخورید. خانواده‌های برکت گرفته‌ی مرکزی باید برای اتحاد با من به سطح بین‌المللی بیایند. آنگاه شما می‌توانید از درخت زیتون دروغین جدا شده و به درخت زیتون راستین پیوند بخورید. ما از سنت زوج برکت گرفته پیروی خواهیم کرد، شما خانواده‌های برکت گرفته در مقام هابیل هستید و تمامی دنیای قابیلی باید از زوجهای برکت گرفته‌ی در مقام هابیل پیروی کنند. شما هابیل هستید، هر ایده‌ای که پیش آمد، گروه جوانان، میان سالان، سالمندان شما می‌توانید به آنها درباره‌ی برکت آموزش داده و از طریق آنان به مقامات بلند پایه‌ی کشور راه پیدا کنید.

سازمان ملل بسیار مهم می‌باشد و باید به دستان بهشتی خدا مبدل شود. این امر دشوار است... آلمان، فرانسه، روسیه همه مخالف جنگ با عراق بودند. ما باید رهبران بلند پایه‌ی آمریکا را از ارزش برکت باخبر سازیم ... ما همه چیز را از دست خواهیم داد اگر من درباره‌ی تاسیس سازمان ملل و تحت تاثیر قرار دادن آمریکا عجله دارم. ...

... ما اکنون می‌توانیم از دیدگاه‌های دنیای روح باخبر شده، ایده‌های آنها را دریافت کرده و بدینسان می‌توانیم تمامی ایده‌آلهای پادشاهی بهشتی را برپا کنیم. من باید تا سال ۲۰۱۲ همه چیز را در مشیت الهی به اتمام برسانم. بازسازی از طریق غرامت راهی است که ما باید در آن گام برداریم. چیزی را که من آموزش می‌دهم این است که عیسی در زمان خود پذیرفته نشد و ما باید این شکست را بازسازی کنیم. مسیحیت باید به همراه یهودیان این امر را بازسازی کنند. این در واقع اهمیت ماموریت روحانیونی است که تازه از اسرائیل بازگشته‌اند. ما باید به خانواده‌های یهودی آموزش بدهیم که چگونه خانواده‌های مسلمان را دوست داشته و آنها را نجات بدهند. ما باید عیسی را بعنوان والدین راستین به رسمیت بشناسیم. اکنون والدین راستین برای اتحاد و بالا کشیدن عیسی به اینجا آمده‌اند... شما خانواده‌های برکت گرفته در مقام مالک چنان ایل گوگ هستید. چرا به روی زمین آمده‌اید و چرا به دنیای روح می‌روید؟ پدر بهشتی شاهد تمامی اعمال شما بر روی زمین می‌باشد. شما درست مثل نور فروزان و درخشان می‌توانید به سوی پادشاهی بهشتی بروید...

... اوضاع آمریکا بدنیال یازدهم سپتامبر بسیار بغرنج شده است. اما مشکلات همان مشکلات همیشگی هستند. مسیحیت، اسلام و یهودیت باید متحد بشوند. ما همچنین باید موضوع کره‌ی شمالی، کره‌ی جنوبی و آمریکا را مد نظر داشته باشیم. شما چگونه به اسرائیل رفتید؟ آیا همینطوری به آنجا رفته و در مورد عیسی شهادت دادید؟ نخیر، شما می‌بایست صلیبهای خودتان را پائین کشیده و توبه می‌کردید، پس از آن بود که توانستید به سراغ آنها رفته و آنها را به آغوش بکشید. شما بدون پائین کشیدن صلیبهایتان، بطور کامل و تمام عیار مورد انکار قرار می‌گرفتید. ما باید میزان اهمیت این موضوع را بدرستی درک کنیم. ما باید درک کنیم که رنج و عذاب دنیا تا چه اندازه به پذیرفته نشدن عیسی مرتبط است، و اینکه بازسازی این موضوع نیز چقدر مهم است.

... به مسیحیت در آمریکا توجه کنید، آیا می‌دانید تعداد فرقه‌ها در اینجا چقدر زیاد است؟ مسئولیت زوجهای برکت گرفته این است که همه چیز را بسوی یگانگی بازآورند. مسیحیت در خواب است، چگونه می‌توانید آنها را بیدار کنید؟ اگر شما هم به خواب بروید، آنها چگونه برخیزند؟ من به خانواده‌های برکت گرفته جایزه‌ی چنان ایل گوگ دادم ... ایده ی اصلی، آن بود که هر کدام از این خانواده‌ها صد و بیست خانواده را ویتنس کرده باشند، اما فقط تعداد کمی از خانواده‌ها به چنین هدفی نائل آمده بودند. مرا بسیار ناامید کردید. شما باید بطور جدی به چگونگی اهمیت پائین کشیدن صلیب توجه کنید ... آنگاه می‌توانید عیسی و این نکته که او پادشاه خانواده است را درک کنید. ما در این مسیر می‌توانیم (مقام) والدین راستین، معلم و مالک را برپا کنیم و اینکه چگونه اولین، دومین و سومین اسرائیل را متحد سازیم. من از این زمان به بعد برای نجات اسرائیل صد در صد سرمایه‌گذاری می‌کنم. تمامی آمریکا باید از خواب برخاسته و از این ایده پیروی کند. لطفاً این ایده را در قلب خودتان جای بدهید. شما رهبران مسیحی باید تمامی مسیحیت را متحد سازید، شما می‌توانید چنین کنید، شما می‌توانید هشتاد درصد یا نود درصد را به انجام برسانید، ده یا بیست در صد پایانی دشوار خواهد بود... ما اینچنین می‌توانیم نتایج نهائی را به یکدیگر پیوند بزنیم. ما از طریق مذهب می‌توانیم تسلیم شدن طبیعی (دشمنان) را به ارمغان آوریم و سرانجام می‌توانیم اتحاد را بوجود آوریم. اگر آسانسور وجود ندارد از نردبان استفاده کنید. این امر برای خدا باور نکردنی و سرنوشت ساز است. خدا می‌داند که شما به راه راست رفته‌اید و به شما کمک کرده و راهنمایی‌تان خواهد کرد. شما بعدها در دنیای روح در حوزه و زمینه

ی (مخصوص) خودتان کار خواهید کرد. خود را از من پنهان نکرده و از من جدا نشوید ... به پیش بروید ... خدا به پایین به کنار شما خواهد آمد. من بطور حتم می‌توانم این کشور را همراه با اسرائیل نجات داده و (دوباره) بنا کنم.

شما باید از ایده‌های من باخبر باشید. من وظیفه‌ی آدم را به انجام رسانده‌ام. شیطان تا به امروز به من اجحاف کرد. به همین خاطر الان او مرا به رسمیت شناخته و از من پیروی می‌کند. او دیگر نمی‌تواند به من سختی وارد آورد. اگر با من متحد بشوید، معجزه‌ی مشابه (برای شما) روی خواهد داد. شما امروز در بازگشتتان، به ورای فرقه‌ی خودتان برمی‌گردید و از این روز به بعد باید از این قلب برخوردار باشید که آمریکا را نجات خواهد داد. بیایید چنین کنیم ... ما باید برای پادشاهی خدا کار کنیم. ما براستی می‌توانیم پایه‌های خدا را در اینجا برپا کنیم. اگر ما تلاش قلبی خودمان را صد در صد به انجام نرسانیم، مورد حمله‌ی شیطان قرار خواهیم رفت.

ما باید از مطبوعات استفاده کنیم، اگر هفتاد در صد مردم آمریکا اصل الهی را بیاموزند، آنگاه راه کوتاه خواهد شد. این سی و چهارمین سالی است که من در آمریکا کار می‌کنم.

شما می‌توانید با تمامی کشیش‌ها متحد شده و بطور جدی به آنها آموزش بدهید. شما باید پطرس و پل مقدس را درک کنید. پل مقدس می‌گوید اشتباهات من تکثیر می‌شوند ... مشکلات مسیحیت ... اگر ماریا پاک مرا پذیرفته بود همه چیز در مسیر درست قرار می‌گرفت ... من در دستور العمل به به مسیونرهای ژاپنی گفتم که باید برای کسب پیروزی کامل در برابر بهشت و زمین مصمم شوند ...

من توضیح دادم که از این به بعد چگونه باید کار کنیم. چگونه می‌توانیم اسرائیل را نجات بدهیم؟ تنها از طریق کمک‌های مسیحیت متمرکز بر والدین راستین! به همین خاطر من دو مسیونر به هر يك از کلیساهای شما فرستاده‌ام. آنها نمایندگان راحیل و راشل هستند. اگر شما در کار سخت پشتکار داشته باشید، قلب و عشق والدین راستین را دریافت خواهید کرد، اما اگر تردید کنید شکست خواهید خورد. اگر شما تا به پایان تحمل کنید، برکت دریافت خواهید کرد. تنها در این راه شما وارث خدا خواهید شد. اسرائیل اول، تمامی دنیا و نژادها در آنجا متحد خواهند شد. چگونه می‌توان به کشور فرزندان ارشد ملحق شد؟ اگر این امر را متوجه نشوید، قادر به پیشروی نخواهید بود.

من در کره برای آموزش مردم، نهضت زنان را بوجود آوردم. من سی تن از رهبران زنان را سازماندهی کرده‌ام که می‌توانند آموزش بدهند و در خط اول جبهه قرار بگیرند. زنان می‌توانند هادی راه آشتی و هماهنگی باشند ... من به این می‌اندیشم که چگونه می‌توان این زنان را سازماندهی کنیم. مادر راستین يك زن بلند پایه در میان تمامی زنان دنیا است. مادر، خواهر، همسر، دختر و مادر بزرگ ... پنج راه برای نجات بشریت وجود دارد. ما از طریق این پنج گروه از زنان می‌توانیم بشریت را نجات بدهیم ...

... پنج نوع مختلف ایده می‌توانند یکی شوند، پنج راه می‌توانند به یکدیگر مرتبط شوند ... چگونگی ایجاد ارتباط با مهمترین چیز، موضوع سرنوشت ساز ما است ...

... آیا می‌دانید که عیسی در مقابله با عدم پذیرش خود از جانب بنی‌اسرائیل چقدر افسرده بود؟ قرار بود که او مرکز عشق راستین بشود ... سرور در ظهور دوباره به موضوع مالکیت می‌پردازد. ما باید مالک پادشاهی بهشتی بشویم ... چگونه می‌توان به عشق راستین پیوند خورد؟ از طریق خانواده و برکت! قرار است تا والدین راستین از طریق عشق راستین، خدا و انسان را متحد کنند. به پیشروی بسوی عشق راستین ادامه بدهید ...

پایان/